
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به گزارش وبدانشست مدیران نیشابوربمنظوربررسی اجرای

قانون های جوانی جمعیت در دفتر دادستان نیشابور برگزار

شد.

حسین اردمه، دادستان نیشابوربا اشاره به تأکید بر

اهمیت تشکیل خانواده و فرزندآوری در دین اسلام، گفت:

موضوع جمعیت یکی از مهم‌ترین مولفه های قدرت در هر کشور

است و اینکه مقام معظم رهبری در خصوص بحران جمعیت ابراز

نگرانی می کنند، مسئله ای جدی، مهم و قابل توجه است.

حسین اردمه بیان نمود :مقام معظم رهبری در جلسات و

سخنرانی‌های مختلف نسبت به خطرات کاهش رشد جمعیت هشدار و
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انذار داشته‌اند و ما هم در این راستا اجرای کامل، درست و

دقیق این قانون را از تمامی سازمان‌ها و نهادهای متولی

مطالبه می‌کنیم.

وی با تاکید بر اینکه نسلی می‌تواند افتخارآفرین باشد که

پویا و جوان باشد، اظهار کرد: برای اینکه جمعیت کشور

سالخورده نشود مجموعه‌ای از دستگاه‌های حاکمیتی پای کار

آمده‌اند و در این قانون، ستادی به عنوان ستاد ملی جمعیت

تعریف شده که در راس این ستاد رئیس جمهور به عنوان

بالاترین مقام اجرایی، قرار دارد و ۲۲ دستگاه حقوقی عضو

این ستادهستند.

 دادستان نیشابور تاکید کرد: درجهت بررسی حسن اجرای

قانون جوانی جمعیت، قوه قضاییه با توجه به گزارش‌های

سازمان بازرسی یا ارزیابی‌های مختلف سایر دستگاه‌ها و

نهاد‌های ناظر، به این موضوع ورود میکند.

در ادامه سید محمد حسینی، رئیس داد گستری نیشابور به

تشریح برخی قوانین جوانی جمعیت پرداخت و افزود:

دستگاه‌ها باید مقررات خودشان را منطبق با این قانون

انجام دهند، بنابراین نمی‌توانند استنکاف کرده و بگویند

چون منابع مالی ما تامین نشده امکان اجرای این قانون

فراهم نشده است. البته ذکر این نکته هم ضروری است که در

کنار حمایت‌های مادی اقداماتی هم باید در حوزه فرهنگی،

آموزشی و تربیتی انجام شود و دستگاه‌های دولتی و

غیردولتی که در این راستا وظایفی را برعهده دارند باید

هم‌سو اقدام کنند.

 سید محمد حسینی نظارت بر اجرای قانون حمایت از خانواده

و جوانی جمعیت را مورد تاکید قرار داد و گفت: یکی دیگر از

نظارت‌های جدی ما، نظارت بر اجرای قانون حمایت از

خانواده و جوانی جمعیت است
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در ادامه دکتر زهره فروزش مسئول جوانی جمعیت معاونت

بهداشت نیشابور ضمن اشاره به کسب رتبه 6 دانشگاه علوم

پزشکی نیشابور در بین 65 دانشگاه علوم پزشکی و رتبه یک

معاونت بهداشت در راستای اجرای قوانین جوانی جمعیت به

بیان فعالیت ها و عملکرد دانشگاه در اجرای این قوانین

پرداختند وسایر اعضا و فعالین جمعیتی عملکرد آن حوزه در

اجرای قوانین جوانی جمعیت را تشریح کردند.

این جلسه در یکم دی ماه 1403، با حضور دادستان، رئیس

دادگستری، فعالان جمعیتی وحوزه تبلیغات، بسیج، نماینده

هیئات مذهبی، فرمانداری، دانشگاه علوم پزشکی و

سایرسازمان های متولی این قانون  برگزار شد. در اتاق

دادستان نیشابور برگزار شد
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